
 
 

 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

Zarządzenie Nr 268 /2013 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 27 wrze śnia 2013 roku 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przepro wadzenia post ępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na uzupełniaj ącą ,,Usług ę edukacyjn ą i szkoleniow ą – Kurs zawodowy: 
obsługa wózka jezdniowego (widłowego)’’ dla uczestn ika projektu ,,Aktywna rodzina’’ realizowanego 
w 2013r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Lud zki Priorytet VII Promocja integracji 
społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój                                  
i upowszechnianie aktywnej integracji przez o środki pomocy społecznej – w trybie ,,z wolnej r ęki’’. 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3 , art. 21 ust 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w oparciu o Regulamin 
udzielania zamówień publicznych przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiący                   
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa                         
z dnia 29 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, w związku z Umową ramową Nr POKL.07.01.01-28-066/08-00 
z dnia 15 lipca 2008r. dotyczącą realizacji projektu systemowego „Aktywna rodzina” w ramach                    
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Zarządzeniem Nr 202/2013 Wójta Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2013r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji w 2013 roku               
i 2014 roku projektu systemowego ,,Aktywna rodzina’’ w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołać komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący – Dariusz Ismer, 

2. Sekretarz – Edyta Ochocka, 

3. Członek – Sylwia  Marchlewska.  

 
§ 2. 

Do zadań komisji należy: 

1. Przygotowanie wniosku o rozpoczęcie postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 
na uzupełniającą  ,,Usługę edukacyjną i szkoleniową – Kurs zawodowy: obsługa wózka jezdniowego 
(widłowego)’’  dla uczestnika projektu ,,Aktywna rodzina’’ realizowanego w 2013r. 

2. Przygotowanie ,,Zaproszenia do negocjacji’’ z Wykonawcą na uzupełniającą ,,Usługę edukacyjną                      
i szkoleniową – Kurs zawodowy: obsługa wózka jezdniowego (widłowego)’’ wybranego                             
w postępowaniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

3. Przygotowanie ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia publicznego na uzupełniającą  
,,Usługę edukacyjną i szkoleniową – Kurs zawodowy: obsługa wózka jezdniowego (widłowego)’’                     
i zamieszczenie w Biuletynie Zamówień Publicznych, siedzibie Zamawiającego oraz stronie 
internetowej Zamawiającego, 

4. Dokonanie komisyjnego otwarcia złożonej przez Wykonawcę oferty w miejscu i terminie wskazanym 
w ,,Zaproszeniu do negocjacji’’, 

5. Dokonanie komisyjnego przeprowadzenia negocjacji z Wykonawcą oraz oceny spełniania  kryteriów 
udziału Wykonawcy w uzupełniającym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie 
z wymaganiami określonymi  w ,,Zaproszeniu do negocjacji’’, 

6. Sporządzenie pisemnego protokołu postępowania o udzielenie zamówienia, 



 
 

 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

7. Sporządzenie dokumentacji kończącej postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, w tym: 
protokołu postępowania zamówienia publicznego; ogłoszenia o udzieleniu zamówienia publicznego        
i innych dokumentów zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 


